
 

Český metrologický institut 

LPM Praha, oddělení akustiky a kinematiky 

V Botanice 1504/4, 150 72 Praha - Smíchov 

tel (ústředna): 257 288 311, fax: 257 328 077 

Identifikační číslo záznamu: 

8012-OM-70073-22 

 

Počet stran: 1/1 

 
 

Obj. č.  8000-OB-C8231-22 
 

Verze 19-001_Příloha č. 4_011-ZS-C019   

 

Objednávka externího metrologického výkonu 

Zákazník:  GEMOS CZ, spol. s r.o. 

 B. Smetany 1599, 250 88 Čelákovice 
Provozovna: -   
 IČO: 25065238                       Způsob platby:  faktura 

Kontaktní osoba:  
 

Telefon:     

Email:  

Identifikace zákazníka na výstupním dokumentu:  Ano 

Uživatel:   -  
(Vlastník)     

Identifikace uživatele na výstupním dokumentu:  Ne  

Měřidla (vzorky):   (název, druh, výrobce, typ, rozsah , v.č. / e.č., poznámka) 

Rychloměr, Gemos , SYDO Traffic Velocity, , v.č. XXXXX 
Rychloměr, Gemos , SYDO Traffic Velocity, , v.č. XXXXX 

Počet měřidel (vzorků):  2                 Předběžná cena (v Kč bez DPH):   viz platný ceník 

Objednávka zapsána dne:  03.06.2022 

Specifikace požadovaného metrologického výkonu: 
Metodické postupy:  812-MP-C215 
Odchylky od MP, nebo další specifikace MV: - 

Typ služby:  Ověření 

Seznam předložené dokumentace:  - 

Funkční zkouška měřidel provedena:  Ano        /důvod neprovedení:  - 

Neshody zjištěné vizuální prohlídkou:  Bez neshod 

Další požadavky 

zákazníka 

uvedení doporučené rekalibrační lhůty na kalibračních listech:  Ne               lhůta:  - 

výrok o shodě:  Ne             

upřesnění rozhodovacího pravidla: (dle normativního dokumentu, požadavku zákazníka atd.): - 

zvláštní pokyny pro manipulaci s měřidly (vzorky):  - 

Upozornění: ČMI při metrologických výkonech neručí za škody způsobené vlivem vady materiálu, překročením doby životnosti měřidel nebo jinými 
skrytými vadami, které zaměstnanec při převzetí měřidel (vzorků) a jejich příslušenství nemohl při vizuální prohlídce zjistit a na které nebyl 

zákazníkem upozorněn. Postup pro vyřizování případných stížností je k dispozici u vedoucího VOJ.  

ČMI tímto informuje, že pro účely realizace smluvního vztahu zpracovává osobní údaje jako správce, a to v souladu s příslušnými právními předpisy. 
Bližší informace jsou uvedeny v našich Zásadách na webové stránce www.cmi.cz/gdpr. 

Požadavky zákazníka přezkoumal: 
jméno a podpis   

XXXXX 

Vyjádření zákazníka k postupu: 
jméno a podpis 

 

Dne:  03.06.2022 

Číslo výstupního dokumentu: Číslo platebního dokladu: Výkon provedl: 

XXXXX 

E - m a i l :  XXXXX 


